
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEI
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 22 de Maio de 2024.

DESPACHO N" DP 05005i«024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n" DP05005/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA E LICENCIADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS CLASSE II-A, (NÃO INERTES),
GERADOS PELO MUNICÍPIO DE MONTEIRO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de
motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ALBERTO BERTO CORDEIRO ATERRO SANITÁRIO LTDA.

24.682.323/0001-70

Valor: RS 440.440,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


